MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALINSKIEGO W BIEGACH PRZELAJOWYCH - SZKOLY PODSTAWOWE
Organizator:  SZS

Data: 2017-10-12
Miejsce: Koszalin
Dystans: 0.6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

www.herkules.org.pl

MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALINSKIEGO W BIEGACH PRZELAJOWYCH - SZKOLY PODSTAWOWE, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

MAGDZINSKI GRACJAN
SPRZACZKOWSKI KAMIL
STACHOWIAK GRACJAN
PAWLAK PATRYK
REDLINSKI MIKOtA]
OSIPIK SZYMON
HIRNIAK JEREMIASZ
MOJSIEWICZ GRZEGORZ
MADEJ MATEUSZ
PRZYBOREK ADRIAN
MIKLASINSKI KACPER
LUCKI PATRYK

MINIAS JAKUB

BASTEK DAMIAN
CIEPIASZUK JAKUB
STAPOR SZYMON
ROGOWICZ ADAM
LEWANDOWSKI KACPER
DUCHNIK HUBERT
TOMCZAK MIKOLA)
KOLESNYK DANYLO
SKIBINSKI SZYMON
KRUK WIKTOR

KABATA MACIEJ
SLIWOWSKI ALEKSANDER
GAN JAKUB

ZARZYCKI RADOSLAW
STERENCZAK DORIAN
LEWANDOWSKI MAKSYMILIAN
FEDORCZAK JAKUB
STANISLAWSKI KACPER
BUDZYNSKI DANIEL
LICHWIARZ KACPER
HOPPE ERNEST
PIENKOS KACPER
SIKORSKI DOMINIK
LITWIN MICHAL
KOSTRZEWSKI MICHAL
BIALAS STANISEAW
PISARIEV IVAN
WIEWIORA MICHAL
SOCHA KACPER
SMUTEK ROBERT
WISNIEWSKI £tUKASZ
LARYS FILIP
BIALOKOZOWICZ LEON

Nr
337
239
299
186
276

34
322

11

12
274
298
236
185
331

31
329
277
235
321

13
294
187
334
273
330
233
189

16
336
292

37
271

183
237
338
297
333

36
280
328
238
339
291

20

SP3
SP5
SP17
SP9
SP7
SP21
SP18
SP1
SP1
SP7
SP17
SP5
SP9
SP3
SP21
SP18
SP7
SP5
SP18
SP1
SP17
SP9
SP3
SP7
SP18
SP5
SP9
SP1
SP3
SP17
SP21
SP7
SP18
SP9
SP5
SP3
SP17
SP3
SP1
SP21
SP7
SP18
SP5
SP3
SP17
SP1

Klub

M-scowos¢

Kraj

CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

Kat.

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46

Netto
00:00:15.50
00:00:59.15
00:01:36.35
00:01:37.65
00:01:40.05
00:01:40.70
00:01:47.55
00:01:48.75
00:01:34.10
00:01:42.90
00:01:50.50
00:01:47.40
00:01:55.80
00:01:53.25
00:01:58.35
00:01:52.40
00:01:54.75
00:01:48.10
00:01:42.30
00:01:45.00
00:02:04.75
00:01:57.90
00:01:59.65
00:01:45.75
00:01:50.05
00:01:54.90
00:01:41.50
00:02:00.70
00:02:01.00
00:02:07.95
00:02:08.70
00:01:42.90
00:01:56.95
00:01:55.85
00:01:57.10
00:00:38.15
00:01:45.00
00:01:52.85
00:02:00.10
00:02:33.60
00:01:52.00
00:01:51.00
00:01:53.90
00:01:47.40
00:01:59.85
00:01:54.75

BASPORT

Brutto min/km km/h

01:11:33.00 0:26
01:12:46.55 1:38
01:14:22.90 2:40
01:14:24.15 2:43
01:14:26.30 2:46
01:14:27.20 2:48
01:14:33.70 2:58
01:14:35.35 3:01
01:14:38.00 2:38
01:16:11.55 2:51
01:16:16.00 3:05
01:16:19.90 2:58
01:16:23.10 3:13
01:16:24.65 3:08
01:16:28.10 3:18
01:16:28.75 3:06
01:18:08.90 3:10
01:18:10.60 3:00
01:18:13.60 2:50
01:18:19.70 2:55
01:18:23.15 3:28
01:18:23.80 3:16
01:18:26.95 3:18
01:19:57.05 2:56
01:20:06.75 3:03
01:20:07.75 3:11
01:20:08.05 2:50
01:20:23.15 3:21
01:20:30.50 3:21
01:20:33.85 3:33
01:20:52.80 3:33
01:21:42.60 2:51
01:22:06.15 3:15
01:22:07.15 3:13
01:22:07.80 3:15
01:22:12.30 1:03
01:22:21.20 2:55
01:22:25.85 3:06
01:22:26.40 3:20
01:23:29.00 4:16
01:23:37.25 3:06
01:23:59.50 3:05
01:24:05.55 3:10
01:24:15.60 2:58
01:24:23.90 3:18
01:24:24.15 3:11
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135
36.6
22.5

22
21.6
21.4
20.2
19.8
22.7

21
195
20.2
18.6
19.1
18.2
19.3
18.9

20
21.2
20.6
17.3
18.3
18.2
20.4
19.6
18.8
21.2
17.9
17.9
16.9
16.9

21
18.5
18.6
18.5
56.8
20.6
19.3

18

14
19.3
19.5
18.9
20.2
18.2
18.8
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M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie

HANUS ADAM
OLCZAK AMELIA

SZURA DOROTA
ZBRZEZNIAK DARIA
VITRENKO KARINA
ROSINSKA NATALIA
PAWLAK ZUZANNA
PUKIEWICZ KAMILA
JAKUBOWSKI RAFAL
KOZIOL KAJA
SZARPATOWSKI HUBERT
MUSIAL MARCEL

KULAK JAKUB

CEBULA MAKSYMILIAN
LESZCZYLOWSKI GRZEGORZ
LICKUN TYCJAN

ZIOMKO OSKAR
KOSCIOLOWSKA OLIWIA
LUKASZ OLIWIA
NOWICKA MAGDALENA
LAGANEK AMELIA
RAWLUSZEWICZ KATARZYNA
BURDA WERONIKA
STEPNIK MILOSZ
KLECZKOWSKA ANNA
WIELOCH MALGORZATA
MIELGUN SEBASTIAN
KAMIENIARZ ALEKSANDER
CZYSZ MACIE)
SZUBSTARSKI JAKUB
KANAREK BARTEK
TOFILO KACPER
KLUCZYNSKI FRANEK
SOBIERAJSKI DOMINIK
RADECKI SZYMON
SLtUGOCKA NATALIA
SMULSKA IGA

GAJEK MARTYNA
ZAWISLAK LILIANA
KOWALSKA MARCELINA
DZIADUL NATALIA
ZBYLUT MAJA

JASINSKA NATALIA
MARSZALEK MATEUSZ
WITKOWSKI TYMOTEUSZ
TYMINSKI DAMIAN
JAGUSZ DOMINIK
SOBOLEWSKI PATRYK
MIANOWSKI MARCEL
TUDRUJ MIKOLA)

MAJDA MILOSZ
LENARTOWICZ MAJA
PEKALA MARIA

CZUBAJ MAJA

LISOWSKA NATALIA
KASZTELAN MICHAL
ARBASZKIEWICZ KAROLINA

Nr
182
1
269
250
110
78

288
272

24

38
327
335
231
296

15
190

317

77
107
267
242
278
282

29
326
332
232
240
293

32

14
188
275

319
262
248
106

73
290

23
325
340
300
234

18

33
279
184

265
243

75
23
101

SP9
SP1
SP7
SP5
SP9
SP 10
SP18
SP17
SP7
SP21
SP21
SP18
SP3
SP5
SP17
SP1
SP9
SP1
SP18
SP 10
SP9
SP7
SP5
SP7
SP17
SP21
SP18
SP3
SP5
SP5
SP17
SP21
SP1
SP9
SP7
SP1
SP18
SP7
SP5
SP9
SP 10
SP17
SP21
SP18
SP3
SP17
SP5
SP1
SP21
SP7
SP9
SP1
SP7
SP5
SP 10
SP18
SP9

Klub

M-scowos¢

Kraj

CH
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
CH
Dz
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
CH
Dz
Dz
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
DZ
Dz
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
Dz
Dz
Dz
Dz
CH
Dz

Kat.

K/M

M 47
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
M 48
K8
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M 54
M55
K9
K10
K11
K12
K13
K14
M 56
K15
K16
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64
M 65
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
K25
K26
K27
K28
M 74
K29

Netto
00:02:18.90
00:01:44.45
00:01:46.80
00:01:48.65
00:01:50.65
00:01:51.90
00:01:55.35
00:02:04.00
00:01:53.75
00:02:10.85
00:02:12.25
00:01:58.45
00:01:44.90
00:01:55.95
00:01:53.15
00:01:53.35
00:02:02.90
00:01:52.30
00:01:50.85
00:01:55.25
00:01:59.55
00:02:03.90
00:02:03.15
00:01:45.85
00:02:10.75
00:02:04.60
00:01:55.25
00:01:54.15
00:01:54.25
00:18:02.45
00:01:49.80
00:02:26.65
00:01:52.75
00:02:14.10
00:01:43.25
00:02:02.30
00:02:00.20
00:01:56.70
00:02:00.55
00:02:06.70
00:02:18.30
00:02:02.40
00:02:05.40
00:01:54.35
00:01:55.55
00:01:45.45
00:20:07.70
00:01:57.40
00:02:05.50
00:01:37.35
00:02:05.05
00:02:06.30
00:02:00.20
00:02:24.35
00:02:00.65
00:01:42.15
00:02:13.05
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Brutto
01:24:29.00
01:25:10.05
01:25:12.30
01:25:13.95
01:25:15.95
01:25:17.20
01:25:20.85
01:25:30.15
01:25:33.80
01:25:36.55
01:25:43.70
01:26:00.85
01:26:03.05
01:26:04.50
01:26:19.45
01:26:20.90
01:26:35.35
01:27:05.10
01:27:14.50
01:27:15.00
01:27:18.30
01:27:18.80
01:27:19.35
01:27:22.30
01:27:43.45
01:27:44.10
01:27:58.80
01:27:59.60
01:28:01.65
01:28:04.65
01:28:11.85
01:28:13.00
01:28:15.80
01:28:52.20
01:29:08.15
01:29:10.20
01:29:17.45
01:29:18.30
01:29:22.55
01:29:28.05
01:29:35.90
01:29:48.65
01:29:52.10
01:29:55.80
01:29:57.80
01:29:59.55
01:30:00.40
01:30:15.20
01:30:21.45
01:30:47.75
01:31:00.30
01:31:19.15
01:31:21.70
01:31:29.35
01:31:39.35
01:31:40.55
01:31:44.40

min/km
3:51
2:55
2:58
3:00
3:03
3:06
3:11
3:26
3:08
3:38
3:40
3:16
2:55
3:13
3:08
3:08
3:25
3:08
3:05
3:13
3:20
3:26
3:25
2:56
3:38
3:28
3:11
3:10
3:10
30:03
3:01
4:05
3:06
3:43
2:53
3:25
3:20
3:15
3:20
3:31
3:50
3:23
3:30
3:10
3:11
2:55
33:33
3:16
3:30
2:41
3:28
3:31
3:20
4:00
3:21
2:50
3:41

2/3

km/h

15.5
20.6
20.2

20
19.6
19.3
18.8
17.4
19.1
16.5
16.4
18.3
20.6
18.6
19.1
19.1
17.6
19.1
19.5
18.6

18
17.4
17.6
20.4
16.5
1773
18.8
18.9
18.9

19.8
14.7
19.3
16.1
20.8
17.6
18
18.5
18
17
15.7
17.7
17.1
18.9
18.8
20.6
1.8
18.3
17.1
22.3
17.3
17
18
15
17.9
21.2
16.2
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Nazwisko i imie

KONIECZNY DAWID
SMOCZYNSKI KACPER
ZIELINSKA OLIWIA
PIETRZAK ANNNA
KLUGOWSKA NATALIA
PIEKUTOWSKI BRUNO
BRYLA PRZEMEK
PICHETA OLIWIA
GRABOWSKI PIOTR
KRZYSIK ZUZANNA
GRZONKA AMELIA
MACIAZEK JULIA
SIEPIELEWSKA OLIWIA
RYBACKA JULIA
MATEUSIAK ALEKSANDRA
FISZBAK MILENA

BRYLA KRZYSZTOF
SZYDLOWSKA ZUZANNA
WOJCIK WIKTORIA
RADZIKOWSKA WERONIKA
NOWAK KLAUDIA
KASPRZAK JULIA

BORSUK ZOFIA

LUBOCKA MARTA

KOROL MAGDALENA
WESOLOWSKA JAGODA
MRUCZEK ALEKSANDRA
SZKUP MAJA

ILGOWSKA ZUZANNA
MACZYNSKA MALGORZATA
SPYCHALSKA DARIA
SOBANSKA WIKTORIA
SMIALKOWSKA ZUZANNA
MALCZEWSKA MAJA
ZBROSZCZYK JULIA
LAMPOWSKA MAJA

BACIK ALICJA

DUDEK ZUZANNA
MATCZAK ZUZANNA
KUNERT ALEKSANDRA
FIUTAK MARTYNA
NEUMILER SANDRA
JUSINSKA DARIA
MACKIEWICZ KAROLINA
BOGDAN MARTYNA
JATSEIKO ZUZANNA
TOUSTY EMILIA
BORKOWSKA ZUZANNA
BARBAS HANNA

URBAN MAGDALENA
MICHALOWSKA AMELIA
KIM LAURA

DERKACZ HANNA

BARAN MARTA
CZARNIELEWSKA ROZALIA
LECKA MAJA
IGNATOWICZ MARTYNA

Nr
295
19
30
287
314
35
40
266
181

245
108
79
27
285
313
39
10
270
247
109
74
21
316
283

246
268
104

76

25
320
289

249
263
102

72

26
SIS
244
286
281

261
105

80
241
311

264
28
103
71

284
22

SP17
SP1
SP21
SP17
SP18
SP21
SP21
SP7
SP9
SP1
SP5
SP9
SP 10
SP21
SP17
SP18
SP21
SP1
SP7
SP5
SP9
SP 10
SP21
SP18
SP17
SP1
SP5
SP7
SP9
SP 10
SP21
SP18
SP17
SP1
SP5
SP7
SP9
SP 10
SP21
SP18
SP5
SP17
SP17
SP1
SP7
SP9
SP 10
SP5
SP18
SP1
SP7
SP21
SP9
SP 10
SP18
SP17
SP21

Klub

M-scowos¢

Kraj

CH
CH
Dz
Dz
Dz
CH
CH
Dz
CH
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
CH
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz
Dz

Kat.

M. kat

75
76
30
31
32
77
78
33
79
34
35
36
37
38
39
40
80
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

K/M

M 75
M 76
K30
K31
K 32
M 77
M 78
K33
M 79
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
M 80
K41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K'59
K 60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K68
K 69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80

Netto
00:01:47.55
00:01:39.65
00:02:09.65
00:02:13.10
00:03:13.75
00:16:10.20
00:02:18.40
00:02:03.30
00:02:26.90
00:02:08.05
00:02:07.05
00:02:02.95
00:02:17.40
00:02:06.25
00:02:07.10
00:02:19.15
00:02:11.10
00:02:04.70
00:02:22.85
00:02:13.55
00:02:03.15
00:02:25.50
00:02:24.25
00:02:12.55
00:03:06.90
00:02:08.25
00:01:51.95
00:02:04.45
00:02:14.60
00:02:20.40
00:02:30.60
00:02:12.60
00:02:24.50
00:02:05.40
00:02:01.60
00:01:59.10
00:02:07.85
00:02:18.95
00:02:24.65
00:02:20.40
00:01:51.80
00:02:05.80
00:10:35.80
00:02:07.70
00:02:06.45
00:02:04.00
00:02:15.80
00:01:53.80
00:02:08.00
00:02:05.45
00:02:03.05
00:02:36.25
00:02:20.55
00:02:01.90
00:02:06.55
00:01:59.90
00:02:15.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:31:49.80
01:31:57.50
01:32:04.55
01:32:04.60
01:32:34.00
01:32:40.90
01:32:42.90
01:33:28.20
01:33:30.05
01:33:30.05
01:33:39.20
01:33:50.45
01:33:59.45
01:34:13.10
01:34:14.40
01:34:55.95
01:34:57.00
01:35:37.25
01:35:53.65
01:35:55.50
01:35:56.30
01:36:27.90
01:36:39.90
01:37:11.35
01:37:24.25
01:37:48.40
01:37:50.00
01:38:02.20
01:38:14.40
01:38:51.15
01:39:13.35
01:39:26.85
01:39:51.80
01:39:56.50
01:39:58.00
01:40:03.95
01:40:25.05
01:41:12.75
01:41:41.05
01:41:50.20
01:41:53.20
01:42:00.20
01:42:03.30
01:42:06.65
01:42:13.05
01:42:32.20
01:43:31.50
01:43:50.00
01:44:01.40
01:44:14.75
01:44:19.00
01:44:20.25
01:44:55.70
01:45:36.25
01:46:10.80
01:46:14.45
01:46:38.85

min/km
2:58
2:46
3:36
3:41
5:23
26:56
3:50
3:26
4:05
3:33
3:31
3:25
3:48
3:31
3:31
3:51
3:40
3:28
3:58
3:43
3:25
4:01
4:00
3:41
5:11
3:33
3:06
3:28
3:45
3:55
4:11
3:40
4:00
3:28
3:23
3:18
3:33
3:51
4:01
3:55
3:06
3:30
17:40
3:33
3:31
3:26
3:46
3:10
3:33
3:28
3:26
4:20
3:53
3:23
3:30
3:20
3:45

3/3

km/h

20.2
21.6
16.6
16.2
11.1
2.2
15.7
17.4
14.7
16.9
17
17.6
15.8
17
17
155
16.4
17.3
15.1
16.1
17.6
14.9
15
16.2
11.6
16.9
19.3
17.3
16
15.3
14.3
16.4
15
17.3
17.7
18.2
16.9
15,5
14.9
153
19.3
17.1
3.4
16.9
17
174
15.9
18.9
16.9
17.3
17.4
13.8
15.4
17.7
17.1
18
16



